
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 
от 27 апреля 2015 года № 600-п 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска          

от 12 августа 2011 года № 896-п «Об утверждении проектов планировки 

центральной части территории муниципального образования  

городской округ город Омск Омской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Омска, Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года          

№ 201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования городской округ город Омск Омской области», 

постановляю: 

1. Элемент планировочной структуры № 14 микрорайона № 25 жилого 

района VI в приложении № 6 «Чертеж планировки территории, 

расположенной в границах: улица Маршала   Жукова – левый берег реки  

Оми – улица Б. Хмельницкого – улица Масленникова – в Центральном 

административном округе города Омска» к постановлению Администрации 

города Омска от 12 августа 2011 года № 896-п «Об утверждении проектов 

планировки центральной части территории муниципального образования 

городской округ город Омск Омской области» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации 

города Омска разместить материалы измененного проекта планировки 

территории, расположенной в границах: улица Маршала Жукова – левый 

берег реки Оми – улица Б. Хмельницкого – улица Масленникова –  

в Центральном административном округе города Омска, в информационной 

системе обеспечения градостроительной деятельности. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации города 

Омска в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Мэр города Омска                                                                    В.В. Двораковский 

 

consultantplus://offline/ref=18621B864A4D3C9AB4F97CB249274966E2F5A50E44A9B72A15DA81F8D3D2J7F
consultantplus://offline/ref=18621B864A4D3C9AB4F97CB249274966E2F5A50144AEB72A15DA81F8D3D2J7F
consultantplus://offline/ref=18621B864A4D3C9AB4F962BF5F4B166FEBFDFA0A45ABB9744985DAA5842E0E28FE621D570274FAE18448CCD9J4F
consultantplus://offline/ref=18621B864A4D3C9AB4F962BF5F4B166FEBFDFA0A45ABB87C4F85DAA5842E0E28DFJEF

